
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORaTI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURLVE 

Ti& xlm%%?& . . ~ ~ ~ ~ . ~ I  : www.hidaa.gov.al 

. . 
D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
f&ijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Im Institurinni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

I 

Data e dorezimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  rPn r r n x r w n n r  r r r  rr n m v r  ~n A wi30 OP rmTwmnmc A x m  

, 

Ne haze t& pikes 5 t i  nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tG verifikojne nE te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkGshortit /es dhe te 
fimijeve madhore. 

.' , . I  4 

Deklaroj se t2 dhbat e pasqyruara prej meje nL.' k Z  dokument 
jane tt? vLirteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe" nuk eshte e virtete. 

- 



REPUBLIKA E SHO~ERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT &J3 KONTROLLIT TE PASURIVE 

I, I . 
NDRY SHIMET 

E PNTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME D m  ~e LUAJTSHME 

Pershkrnani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valnte qe pasqyrohet ne dokumentacionin qB 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtnar apo pakesnar, pjesen takuese 
qe zoteroni te cdo lloj pasnrie, te paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, te regjistrnar ose jo ne rebj' J lstrat 
puhliki  per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % I 

\ 

- .+:Ah* l&;;QQ 
'&X;tkd&hte i pamjaies em, vath'aalii t-6 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERLSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

T& ARDHURAT DHE A N G ~ H I M E T  

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

rnarrja nc hortlc, k o ~ ~ ~ i s i n ~ ~ c  c $do angazhim e veprimlari tjetsr ye perfjtuara, ne lekc ap,) I I ~  

ka sjelle te  art lhur;~ perrooale. per hashkCshorlinlen dhe fFrnijct valut8, nga deklarimi i 
rnadhore. P5rcaktoni crnertimin e iostitucionit, 0rgani~ateS apo meparshem deri ms31 
aktivitetit nga ku ]auF siguruar I 6  artlhurat, adresa , nr. i reaistrit dhjetor tc vitit te deklarilnit 
~whlik,  statusi, o b j e k t i ~ ~  e vepriultaris? sC orgasizatcs, funksionin, (me shifra dlle rile fjalE). 
natvrcn c anvazhimit. 

Nese ky format &she i parnjattueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje ti5 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qi? ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudh& nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj tt! cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per tt! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

BErshkruani hollbisht q W m h  e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumi!n totale n€ leu ape nZ \ralnt€, d a t L  e deklrrid i mEparrh€m mhetur pa shlyer deri 
Nlimit dhe tE mbarimit te W m l t  (muajilviti), deri ne 31 dhjetor ti! vitit ni! 31 dhjetor ti! vitit ti? 
nr. e kontratb dhe interesin-hi!. te deklariairt deklarimit 
PET krediti! bankare shurn& totale (principal + (me s h i a  dhe me fjnl2.) (me shi ra  dhe me fjn1E) 
intcres), kohEzgjntjen (muajVviti) dhe kbt i  mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo aniitar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 17 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

\ \ \ . .. - 
e subjektit 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikks 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenanaf e pasqyruara prej meje nZ kiite 
dokument jan2 tL verteta dhe euk kam dekkruar mgiZ 
qZ euk &htL e vertete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PErshkruaPi halWaht ndryrbimct (abhu dhe pnkiSme) of!: IIoJln, -rfrqen, ndrai!n ku ndodlen, 
momcatin e kryrrjw d veprimlt, v k r h  ni! kl! ape nf! vahtl! ql! p.sqyrohet ne dokumcntaclonia qi! 
dirpononi, ni! mmn@ te doknmenteve v b n h  q€ ken1 rhtmu ape pak&~.r, pf& tnlrecle ql! zatf!rnni tT 
Cdt, Uoj parsrk. tE palurft.hme dhc ti! luajtrbme, likniditets, te replistmu ole Jo m? regjbtrat puMlkE, pEr 
pertudhCn nga delrlrrimi i m@prrsh&n dcri nS datiln e iargimit ngr funlrrioai tf! yrtarit. 
h 

Pl- 

Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 

Tap/ot&&r ngapjesZtan' l@mUjrs meparun %mas "Par l@nu'l.' 1 0 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZEIME DEE VEP 
PRIVATE dhetose P 

Angazhime nE veprimtariprivate dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashe vendit, qt! ka krijuar E ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmt;se, 
ligensa dhe patenta qi? sjeKm frtim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
nli gdo organizatli tjeer; p&periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri nti 3 1 dhjetor t6 vitit te 
deklarimit. 
Nli rastet e zotbimit pasiv E aksioneve dhetose tE pjesgve ne kapital, duhet tt! deklarohen te drejtat e 
p&fitimit ti? l j teve civile te pronesise, te cilat jang realizuar nga data e deklarimit tti meparsh8m deri n8 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

rersnKruanl nolleslsnt Can rloj angaznlml ane veprlmtarle qe Ka sjelu 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitctit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e ardhurave te krijuara, 
i veprimtariss si! oreanizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J I I R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat p k  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p k  te 
ruajtur koniidencialitetin e tyre. 

- 1 Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo oe valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ue 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhc me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezgiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princi~al+interes 




